[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2025

 № 00
ст. Раздольная

О повышении должностных окладов работникам

муниципальных бюджетных учреждений

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных правовых актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с 1 октября 2024 года на 4,0 процента размеры должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 октября 2023 года № 110 «О повышении должностных окладов работникам муниципальных бюджетных учреждений Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкиной) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2024 года.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин